财通证券资产管理有限公司

关于旗下部分证券投资基金投资非公开发行存托凭证的公告

财通证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分证券投资基金参加了九号

有限公司(证券简称：九号公司，证券代码：689009)非公开发行存托凭证的认购。九号有

限公司已发布《九号有限公司存托凭证持有人询价转让结果报告书暨权益变动触及1%刻度

的提示性公告》，公布了本次询价转让结果。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行

股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下证券投资基金投资此

次询价转让的相关情况公告如下：

基金名称
认购数量

(股)
总成本(元)

总成本占

基金资产

净值比例

（%）

账面价值(元)

账面价

值占基

金资产

净值比

例（%）

限售期

（月）

财通资管价值成长混合型

证券投资基金
531,000.00 29,093,490.00  1.99 30,787,380.00 2.11 6

财通资管价值发现混合型

证券投资基金
184,000.00 10,081,360.00  1.94 10,668,320.00 2.05 6

财通资管宸瑞一年持有期

混合型证券投资基金
315,000.00 17,258,850.00  2.90 18,263,700.00 3.07 6

财通资管价值精选一年持

有期混合型证券投资基金
299,000.00 16,382,210.00  2.91 17,336,020.00 3.08 6

财通资管消费升级一年持

有期混合型证券投资基金
251,000.00 13,752,290.00  2.72 14,552,980.00 2.88 6

财通资管品质消费混合型

发起式证券投资基金
179,000.00 9,807,410.00  2.91 10,378,420.00 3.08 6

注：基金资产净值、账面价值为2025年08月08日数据。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。本公司提醒投资者，投资者投资基金前应认真阅读本

基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过往业绩不预示

未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

                                                               2025年08月09日